
 

 

  Код 

 Форма по ОКУД 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

“Детский сад общеразвивающего вида №21 “Светлячок” муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым  

(МБДОУ № 21 "Светлячок") По ОКПО 

00795005 

наименование организации   

 

 

  Номер документа Дата составления 

     ПРИКАЗ 166 06.08.2024 

(распоряжение) 

                 об изменении размера родительской оплаты за присмотр и уход в ДОУ №21                       

"Светлячок" 

 

 

На основании Постановления администрации города Симферополя №1720 от 

30.03.2023 г., №1360  от 25.03.2024 г. «Об установлении размера родительской 

платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы 

дошкольного образования в муниципальных организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность на территории муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым», Устава МБДОУ № 21 

"Светлячок" 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с 01.09.2024 размер родительской платы за присмотр и уход в группах 

за одного воспитанника в день: 

№п

/п 

№ 

группы 

Возраст 

воспитан-

ников 

Режим 

работы группы 

Сумма 

родительс

кой 

оплаты  

1 07 

(подготовительная 

группа) 

    

  6-7 лет 

07.00 - 19.00  
(с режимом пребывания до 12 часов) 

181,00 

руб 

2 11  

(подготовительная 

группа) 

 

  6-7 лет 

07.00 - 19.00  
(с режимом пребывания до 12 часов) 

 

181,00 

руб 

3 09  

(подготовительная 

группа) 

 

  6-7 лет 

07.00 - 19.00  
(с режимом пребывания до 12 часов) 

181,00 

руб 

4 04  

(группа среднего 

возраста) 

 

     4-5 лет 

07.00 - 19.00  
(с режимом пребывания до 12 часов) 

181,00 

руб 

5 05  

(группа среднего 

группа) 

 

  4-5 года 

07.00 - 19.00  
(с режимом пребывания до 12 часов) 

181,00 

руб 

                               1 / 2



 

6 10  

(группа раннего 

возраста) 

 

     2-3лет 

07.00 - 19.00  
(с режимом пребывания до 12 часов) 

153,00 

руб 

7 03 

(группа старшего 

возраста) 

 

6-7 лет 

07.00 - 19.00  
(с режимом пребывания до 12 часов) 

181,00 

руб 

8 12  

(группа старшего 

возраста) 

 

 6-7  лет 

07.30 – 18.00  
(с режимом пребывания до 10,5 часов) 

181,00 

руб 

9 08  

(группа старшего  

возраста) 

 

 6-7 лет 

07.30 – 18.00  
(с режимом пребывания до 10,5 часов) 

181,00 

руб 

10 01 

 (2-ая младшая 

группа) 

  

     3-4 года 

07.30 – 18.00  
(с режимом пребывания до 10,5 часов) 

  

181,00 

руб 

11 06  

(2-я младшая 

группа) 

 

     3-4 года 

07.00 - 19.00  
(с режимом пребывания до 12 часов) 

181,00 

руб 

12 02  

(2-я младшая 

группа) 

 

     3-4 лет 

07.00 - 19.00  
(с режимом пребывания до 12 часов) 

181,00 

руб 

  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Руководитель 

организации  Заведующий    Т.А. Куриленко 
        должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		sadik_svetlyachek@crimeaedu.ru
	2024-08-06T11:21:30+0300
	Куриленко Татьяна Алексеевна
	Я утверждаю этот документ




